1

15.06.2021, , дистанционно 23
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее

медицинское образование, в Волгоградской области

Председательствовал: О. В. Кириллов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. А. Соснин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Андреева Маргарита Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бадмаева Регина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Беленис Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Булатова Оксана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гезалова Вафа Халаддин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Горлова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Довженко Владимир Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кукса Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Литвинова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Макарова Инна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пахомова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Плотникова Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Смольянинов Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Соболева Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Фирсова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ягупов Роберт Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Яковлева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Анисимова Лариса Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Баранов Игорь Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бешовец Марина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Болдырева Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Борисова Наталия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бочкарев Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Брылева Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бут Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Васильев Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Видуков Владимир Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

3

Гагаладзе Эльшад Аббасович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Глазина Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Диулин Василий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Евдокимова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Елагин Артем Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Журавская Марианна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Запорощенко Александр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Казначеева Татьяна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Карташова Валентина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кефер Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кочубеева Полина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кудряков Ринат Шамельевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Липина Жанна Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

4

Лукичева Яна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мартынов Дмитрий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Молоканов Максим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Перов Юрий Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Петрученко Юрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Покатилов Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Попова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Руденко Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Руденко Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Семернин Юрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Семикина Ольга Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Скобелкина Надежда Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Федотова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

5

Федченко Александра Вильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Хорольская Алина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Черепашкова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шахгельдянц Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шепель Роза Дависовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бакунина Софья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Рощина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Сергеева Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Татаренко Виктория Балабековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Туровец Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Черников Михаил Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Эжиева Хяди Микояновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Анучин Денис Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Гацаев Юсуп Хамидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Мурзина Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Мушегян Левон Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Тариев Абдурашид Авладинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Цебиков Очир Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Шабанова Анна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Шартон Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

6

Астрелина Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Балакан Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Бурка Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Зазвонова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Краева Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Ровенко Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Кириллов Кирилл Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Кузьмин Михаил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Кулинич Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Тазбиев Иляс Джамалаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Шамхалов Майиндур Далгатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)

Шорин Вадим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенэндоваскулярн
ые диагностика и
лечение (31.08.62)